MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA,

TÉCNICA E TECNOLÓGICA
COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

RESULTADO DO EDITAL 034/2024
SELEÇÃO DE BOLSISTA – PROJETO “ANUÁRIO INTEGRADO”

O Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM), por meio do Projeto
de Desenvolvimento Institucional “Anuário Integrado”, com registro no SIE sob
número 059594, torna público o resultado da seleção dos alunos(as) dos cursos
integrados do CTISM para Bolsa de Assistência Estudantil, conforme Resolução
01/ 2013 – UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

SELECIONADOS(AS):

Ana Cristina Kieling Pedrazzi

Felipe Padilha Camargo

Sofia Valentina Tonetto Duarte

SUPLENTE:

Natália Wermann Ceron

Santa Maria, 25 de março de 2024.

Professora Suziane Bopp Antonello

 Coordenadora do Projeto